大连职业技术学院毕业顶岗实习协议书
合同编号：
甲方（实习单位）：
乙方：大连职业技术学院　　　　　　　系

丙方（学生）：　　　专业     级　　　班    姓名：
经协商，甲方同意丙方到甲方进行顶岗实习。为建立良好的合作关系，明确三方的职责，签订如下条款，并共同遵守。
一、实习期限

实习时间：自       年    月    日至      年    月    日止。如遇特殊情况，经三方协商，时间另作调整。

二、甲方的权利和义务
1、根据丙方所学专业，安排与之相关的生产岗位，并按乙方提供的实习指导书和实习计划要求，安排具有较高水平专业技术人员对顶岗实习学生进行指导。

2、负责对丙方进行三级（厂、车间、班组）安全教育及必要的岗位知识培训，明确安全生产要求，增强实习学生安全防范意识。

3、为丙方提供符合国家规定的安全卫生的工作环境，保证其在人身安全不受危害的条件下工作。并根据丙方实习岗位的实际需求，按国家规定向其提供必需的劳动保护用品。
4、实习期间，如果丙方违反劳动纪律或安全操作规程，甲方有权取消其实习资格，并及时通知乙方。

5、根据丙方实习情况，填写《大连职业技术学院毕业顶岗实习评定表》。

6、甲方有权拒绝没有购买人身意外伤害保险的丙方到甲方实习。

三、乙方的权利和义务
1、切实做好丙方的思想品德和安全教育工作。

2、做好与甲方、丙方之间的沟通、协调工作。

四、丙方的权利和义务
1、遵守甲方规章制度，严格遵守安全生产操作规程。对所接触、掌握的一切商业秘密，或要求保密的信息，负有保守秘密的责任。

2、顶岗实习前必须购买人身意外伤害保险，费用由丙方承担。实习期间服从甲方的实习安排，按甲方要求完成指定的工作及学习任务。

五、如丙方在实习期间发生意外事故，事故责任按过错承担责任，各方应积极协调并配合有关部门，依法妥善处理。

六、多人在同一单位实习的可共签一份协议，丙方签字名单附后即可。本协议未尽事宜，本着互谅互让的原则，经三方协商解决。如有需要，可签订补充协议。补充协议、合同附件与本协议具有同等法律效力。

七、本协议一式三份，多人在同一单位顶岗实习的按人数确定份数。本协议自三方代表签字盖章之日起生效，至实习期满失效，甲乙丙三方各执一份。
八：其他约定：
甲方（盖章）：                   乙方（盖章）：
甲方（签字）                    乙方（签字）
年  月  日                             年  月  日

丙方（签字）：
年  月  日
PAGE